
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건축과
정책: 주민이 바라는 건축행정 구현(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 옥외광고물 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건축과 1,801,483 1,753,459 48,024

시              6,000 50,000 △44,000

군          1,795,483 1,703,459 92,024

주민이 바라는 건축행정 구현(국토및지역개발/지역및도시
)

1,677,915 1,665,315 12,600

시              6,000 50,000 △44,000

군          1,671,915 1,615,315 56,600

옥외광고물 관리 170,160 214,160 △44,000

시              6,000 50,000 △44,000

군            164,160 164,160 0

불법벽보방지판 설치 56,000 100,000 △44,000

시              6,000 50,000 △44,000

군             50,000 50,000 0

401 시설비및부대비 56,000 100,000 △44,000

시              6,000 50,000 △44,000

군             50,000 50,000 0

01 시설비 56,000 100,000 △44,000

  ◎불법벽보방지판 설치                56,000            100,000         △44,000  경정 56,000,000원

시              6,000 50,000 △44,000

군             50,000 50,000 0

건축허가 및 건축물 관리 259,471 202,871 56,600

건축행정 운영 259,471 202,871 56,600

301 일반보상금 200,000 150,000 50,000

12 기타보상금 200,000 150,000 50,000

  ◎건축사 현장조사 및 검사업무 대행보상금
              200,000            150,000           50,000      경정 200,000,000원

403 자치단체등자본이전 6,600 0 6,600

02 공기관등에대한대행사업비 6,600 0 6,600

  ◎사회취약계층 주택개보수 대행사업비
                6,600                  0            6,600      6,600,000원

행정운영경비(건축과)(기타/기타) 93,568 88,144 5,424

기본경비(건축과) 93,048 87,624 5,424

기본경비 93,048 87,624 5,424

201 일반운영비 33,168 31,584 1,584

01 사무관리비 33,168 31,584 1,584

  ◎일반수용비                13,680             13,440              240

    ○총액예산운영                13,680             13,440              240

  ◎급량비                19,488             18,144            1,344

    ○총액예산운영                19,488             18,144            1,344

  경정 13,680,000원

  경정 19,488,000원

202 여비 55,680 51,840 3,840

01 국내여비 55,680 51,840 3,840

  ◎관내여비                55,680             51,840            3,840  경정 55,680,000원
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부서: 건축과
정책: 재무활동(건축과)(일반공공행정/일반행정)
단위: 내부거래지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재무활동(건축과)(일반공공행정/일반행정) 30,000 0 30,000

내부거래지출 30,000 0 30,000

기금 전출금(옥외광고정비기금) 30,000 0 30,000

702 기금전출금 30,000 0 30,000

01 기금전출금 30,000 0 30,000

  ◎옥외광고정비기금                30,000                  0           30,000  30,000,000원
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